
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ № 1810 

 

23 лютого 2024 року                                                                  49 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Базалицького Петра 

Тимофійовича, гр. Базалицької Ніни Василівни, гр. 

Базалицького Романа Петровича, гр. Базалицького Тараса 

Петровича 
 

Розглянувши подану заяву та технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Базалицького Петра 
Тимофійовича,                  гр. Базалицької Ніни Василівни, гр. Базалицького 
Романа Петровича,           гр. Базалицького Тараса Петровича, враховуючи 
свідоцтво про право власності на житловий будинок з господарськими 
будівлями №185 від 08.01.2002 року, відповідно до ст.  12, 186,  Земельного 
кодексу України, п.34 ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-
комунального господарства та комунальної власності, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Базалицького 

Петра Тимофійовича, гр. Базалицької Ніни Василівни, гр. Базалицького 

Романа Петровича, гр. Базалицького Тараса Петровича на земельну ділянку 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд(присадибна ділянка). 

2. Передати у власність гр. Базалицькому Петру Тимофійовичу,              

гр. Базалицькій Ніні Василівні, гр. Базалицькому Роману Петровичу,             

гр. Базалицькому Тарасу Петровичу земельну ділянку площею 0,2500 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд присадибна ділянка), яка розташована  за адресою: Вінницька область, 



Вінницький район, с. Парпурівці вулиця Шевченка, 26 (кадастровий номер 

0520684900:02:001:0559). 

3. Гр. Базалицькому Петру Тимофійовичу, гр. Базалицькій Ніні 

Василівні, гр. Базалицькому Роману Петровичу, гр. Базалицькому Тарасу 

Петровичу зареєструвати право власності на земельну ділянку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

Секретар сільського ради                                            Оксана ШЕВАНЮК 
 


